2024 年 4 月吉日

 お客様各位

ワシノ機器株式会社

YS､YF､Y20FC､Y4LF､WF､W10LF の標準仕様ガスケット変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、この度、下記対象製品の標準仕様ガスケットを変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

■切替時期・・・2024 年 5 月 1 日（水） 受注分より順次

■対象製品・・・Y 形ストレーナ YS､YF､Y20FC､Y4LF 全口径

複式ストレーナ WF､W10LF     全口径

（－M：マグネット式、-B：手動洗浄式含む）

■変更内容

  標準仕様ガスケット：T＃1993・T#1995 → T＃1120 とする

  ※T＃1120 は従来品 T＃1993・T#1995 のアップグレード品であるため、

性能・信頼性は従来品を包括しており、今まで通りご使用いただけます。

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業所までお問い合わせ下さい。

・名古屋営業所 TEL：052-822-8726 /  E-mail：nagoya@wasinokiki.co.jp

・東京営業所  TEL：03-3668-3751 /  E-mail：tokyo@wasinokiki.co.jp

・大阪営業所  TEL：06-4707-1051  /  E-mail：osaka@wasinokiki.co.jp

・九州出張所  TEL：090-7695-6708 / E-mail：kyushu@wasinokiki.co.jp

以上

mailto:osaka@wasinokiki.co.jp
http://www.wasinokiki.co.jp/me/me.htm